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Kansanopistoissa hajapaikkoja syksyn koulutuksiin 
 
Kansanopistojen syyskausi on valtaosaltaan pyörähtänyt liikkeelle. Suomen 
Kansanopistoyhdistyksen tekemän kyselyn pohjalta selviää, että opintolinjat ovat täyttyneet 
hyvin mutta hajapaikkoja eri aloilta löytyy vielä. 
 
Kansanopistokymppi auttaa positiivisesti elämässä 
Opiskelupaikkaa vailla olevalla on tilaisuus punnita tulevaisuuttaan ja parantaa 
jatkokoulutusmahdollisuuksiaan kansanopistojen kymppiluokilla. Eri puolilla maata on kympeillä 
vielä tilaa. Joustavina sisäoppilaitoksina kansanopistot pystyvät järjestämään yksilöopetusta, 
opintojen ohjausta ja oppilasta tukevaa toimintaa.  
 
Suomen Kansanopistoyhdistyksen teettämän kymppiluokkatutkimuksen mukaan 80 % vastanneista 
on ollut tyytyväisiä omiin kymppiluokkakokemuksiinsa. Valtaosa vastanneista kokee myös, että 
kymppiluokka auttaa nuoria positiivisesti elämässä. 
 
Kansanopistolukioissa voi jatkaa opintojaan esimerkiksi kymppiluokan jälkeen, ja muutama 
lukiopaikka onkin vielä vapaana. 
 
Kansanopisto väylänä jatkoon 
Avoimen yliopiston aineet ovat tehokas jatko-opintoihin johtava väylä. Kansanopistoihin pääsee 
vielä opiskelemaan muun muassa oikeustiedettä, teologiaa, historiaa, kasvatustiedettä ja 
psykologiaa sekä humanistisia aineita. 
 
Viestintää, taideaineita ja liikuntaa 
Kansanopistojen perinteisiin suosikkeihin kuuluville viestintälinjoillekin löytyy hajapaikkoja. Tilaa 
on sekä kirjoittamiseen että radiotyöhön tähtäävillä toimittajalinjoilla. Dokumenttityötä pääsee 
myös opiskelemaan. Joitakin paikkoja on myös kuvallisesta ilmaisusta, valokuvauksesta ja 
sarjakuvasta kiinnostuneille. Teatteritaidetta, kirjoittamista ja musiikkia sekä liikuntaakin pääsee 
vielä opiskelemaan. 
 
Muutama paikka löytyy opistoista ainoastaan syyslukukauden kestävään koulutukseen, joka on 
tarkoitettu peruskoulunsa päättäneille nuorille. Kansanopistojen ammatillisessa koulutuksessa on 
myös joitain paikkoja esimerkiksi lastenohjaajakoulutuksessa ja veneenrakennuksessa. 
 
Joustavuus antaa tilaa 
Muutama opisto tiedottaa, että opiskelijoita on tullut ilahduttavan paljon ja kaikki opiskelupaikat on 
täytetty. Yhdestä opistosta kerrotaan, että joustavan opiston ideologian periaatteella löytyy vielä 
tilaa. Toisessa ovat asuntolapaikat täynnä mutta mukaan pääsee, jos itse hankkii asunnon. 
Kolmannesta sanotan, että jos hinku ja motivaatio ovat kovat, voidaan muutama opiskelija vielä 
ottaa. 
 
Suomessa toimii yhteensä 89 kansanopistoa. Vuosittain kansanopistoissa opiskelee eripituisissa 
koulutuksissa noin 130 000 opiskelijaa. 
Lisätietoa kansanopisto-opiskelusta: www.kansanopistot.fi 
 
Lähettäjä: Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, (09) 4542 3332 
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